
 

Comune di Campofiorito – determina n. 23 del 29.01.2020 AREA TECNICA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 11 del 03.02.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA SOCIETA’ ENERGRID S.R.L PER FORNITURA 

ENERGIA ELETTRICA PERIODO DI DICEMBRE 2019 – ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA.CIG: Z2B27B433C 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTI i contratti stipulati con Energrid Spa per la fornitura di energia elettrica, per gli impianti di 

pubblica illuminazione del comune di Campofiorito; 

VISTA la nota del 07.12.2017 dell’ENERGRID energia e gas - srl, qui pervenuta il 12 dicembre 

2017, al protocollo generale n. 7960, con la quale comunica la cessione di ramo d’azienda da 

Energrid Spa a Energrid Srl e il nuovo codice IBAN su cui dovranno essere effettuati i nuovi 

pagamenti;  

VISTA la fattura NR. EG20-277E del 10-01-2020, emessa dalla Società ENERGRID Srl, per la 

fornitura d’energia elettrica relativa al mese di DICEMBRE 2019, per un importo complessivo di  € 

117,30 compreso iva 22%; 

VISTA la fattura NR. EG20-276E del 10-01-2020, emessa dalla Società ENERGRID Srl, per la 

fornitura d’energia elettrica relativa al mese di DICEMBRE 2019, per un importo complessivo di € 

113,31 compreso iva 22%; 

VISTA la fattura NR. EG20-275E del 10-01-2020, emessa dalla Società ENERGRID Srl, per la 

fornitura d’energia elettrica relativa al mese di DICEMBRE 2019, per un importo complessivo di € 

158,22 compreso iva 22%; 

VISTA la fattura NR. EG20-274E del 10-01-2020, emessa dalla Società ENERGRID Srl, per la 

fornitura d’energia elettrica relativa al mese di DICEMBRE 2019, per un importo complessivo di € 

1.984,43 compreso iva 22%; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione della suddetta somma pari ad € 2.373,26     

compreso  iva 22% alla Società ENERGRID S.R.L; 

VISTO il provvedimento del Responsabile dell’Area Tecnica n. 251 del 04-12-2019 con il quale 

sono state impegnate le somme; 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione delle somme sopra citate; 

CHE la liquidazione di cui alla presente è soggetta a scissione dei pagamenti; 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 23 del 29.01.2020 AREA TECNICA 

Pag. 2 a 2 

 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18-08-2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

enti locali; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente 

proposta di determinazione; 

 

PROPONE DI DETERMINARE 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

DI LIQUIDARE E PAGARE, alla Società ENERGRID SRL con sede legale a Roma viale della 

Civiltà Romana n.7, la somma di € 2.373,26 Iva 22% compresa, effettuando bonifico bancario a 

favore di Energrid srl, codice iban: IT 89Y0200805364000105008137 presso UNICREDIT SPA; 

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 2.373,26 al CAPITOLO 10820301/1 

“ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI” (imp. n.1054/2019)  ; 

 DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n.267/2000, inoltre resterà affissa 

all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

              

  

Il Responsabile del Procedimento 

Arch. Antonino Noto 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 

8/2019; 

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

DETERMINA 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

  QUARTANA FRANCESCO 

 

 

   

 


		2020-02-03T12:47:13+0100
	Approvo il documento




